会場：新事務所開き 日時：2010 年 5 月 21 日（金） PM2：00～PM3：00

新事務所へ引越し作業は会員で
運び込まれた書類関係

書類関係は整理をして

ご来賓をお迎え準備
事務所開きの準備を

ご来賓様 1Z・CP L小林数生
スポンサークラブ
岡崎南 LC、幸田 LC、額田 LC
各会長、次期会会長

新事務所にはお祝いのお花が届きました

今日は中国式の美味しいお茶を
お手前をどうぞ～

岡崎さくらライオンズクラブ2010年5月活動報告

お知らせ    新事務所に移転しました！ 平成２２年５月２１日～

      〒444-0059 岡崎市康生通西 3-16  康生ビル株式会社 4F402-2

      TEL0564-66-1320 FAX66-1321 ｅ―mail:o-sakuralc@lilac.plala.or.jp

第 148 回 5月第 2例会  平成 22年 5 月 18 日（火）  担当 委員会員会

日時  2010年5月8日（土）  PM1：00～13：30

会場  中京大学文化市民会館

内容  第56回334-A地区年次大会

第 147 回 5月第 1例会  第 56 回 334-A 地区年次大会  担当 計画・財務・出席委員会員会

日時  2010年5月18日（火）  PM2：00～3：15

会場  新事務所

内容  次年度展望例会

新事務所 扉にはライオンマーク

新事務所での例会です

次期会長 L平尾和子 次年度に向けての抱負
この事務所を活動拠点としてがんばるわ～
ロアーにも自然に力強さを感じています

会場内で例会をさせていただく

大会式典風景